2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.02.2013 г. № 429-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 14.07.2010 г. № 1906-п/1 «Об утверждении Положения
о порядке назначения на должность, освобождения от должности
и осуществления трудовых отношений с руководителями
муниципальных предприятий и муниципальных учреждений
городского округа Тольятти»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке назначения на должность, освобождения от должности и осуществления трудовых отношений с руководителями муниципальных предприятий и муниципальных учреждений городского округа Тольятти, утвержденное постановлением мэрии городского округа Тольятти от 14.07.2010 г. № 1906-п/1 (газета «Городские ведомости» 22.07.2010 № 80; 08.02.2011 № 12; 19.05.2011 № 51; 23.07.2011
№ 78, 26.07.2012 № 79), изменения, дополнив пунктом 2.31 следующего содержания:

«2.3.1 Кандидат на должность руководителя муниципального учреждения дополнительно к документам, указанным в подпунктах а) - и) пункта 2.3 настоящего Положения, представляет сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, в порядке, утвержденном постановлением мэрии городского округа Тольятти.».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии                         опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра - руководителя аппарата мэрии Тарасова А.А.

Мэр

С.И.Андреев